
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00561/2015                              DE: 02/12/2015

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ADICIONAL NOTURNO

Processo N.: ds
    Nome: (32367/1) BENEDITA LOPES DOS ANJOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176818) DELEGACIA REG. DE CUIABA
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: ds
    Nome: (136282/1) CLAUDIA BRAZ DA SILVA GADONSKI
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176893) DELEGACIA DE POLICIA DO CENTRO/ CUIABA
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: ds
    Nome: (136299/1) DENIEIRE FERMINO NUNES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176893) DELEGACIA DE POLICIA DO CENTRO/ CUIABA
        A Partir de: 04/10/2015 Até 04/10/2015

Processo N.: ds
    Nome: (103805/2) ELISABETH MARIA TEIXEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176818) DELEGACIA REG. DE CUIABA
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

Processo N.: ds
    Nome: (108242/1) HELENO XAVIER DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176893) DELEGACIA DE POLICIA DO CENTRO/ CUIABA
        A Partir de: 03/10/2015 Até 03/10/2015

Processo N.: ds
    Nome: (78499/3) IVANILDES LOPES DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176893) DELEGACIA DE POLICIA DO CENTRO/ CUIABA
        A Partir de: 04/10/2015 Até 04/10/2015

Processo N.: ds
    Nome: (234346/1) KEILA REGINA SANTIAGO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176893) DELEGACIA DE POLICIA DO CENTRO/ CUIABA
        A Partir de: 04/10/2015 Até 04/10/2015

Processo N.: ds
    Nome: (126732/12) MAGDA REGINA PEREIRA BARROS ALMEIDA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176893) DELEGACIA DE POLICIA DO CENTRO/ CUIABA
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: ds
    Nome: (234489/1) NELTON REZENDE MURTINHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176893) DELEGACIA DE POLICIA DO CENTRO/ CUIABA
        A Partir de: 01/10/2015 Até 01/10/2015

Processo N.: ds
    Nome: (203364/1) SEBASTIAO MUNIZ DE AGUIAR
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407



        Un. Adm: (176893) DELEGACIA DE POLICIA DO CENTRO/ CUIABA
        A Partir de: 05/10/2015 Até 05/10/2015

Processo N.: ds
    Nome: (92228/1) VALQUIRIA DE FATIMA CASTELHANO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176893) DELEGACIA DE POLICIA DO CENTRO/ CUIABA
        A Partir de: 02/10/2015 Até 02/10/2015

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 02 de Dezembro de 2015.
          Adriano Peralta Moraes
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9c8599e7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9c8599e7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T05:41:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




